
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Saygıdeğer Velilerim; 
Çocuklarımızın sağlıklı ve güvenli bir ortamda eğitim alabilmesi en temel önceliğimiz. Bu amaçla 

yürüttüğümüz her çalışmada ve attığımız her adımda gösterdiğiniz desteğe, yapıcı işbirliğine ve güvene 
müteşekkiriz.  

 

Sevgili velilerimiz, 

Malumunuz okulumuz, kalabalık bir öğrenci mevcuduna ve trafiğin çok yoğun aktığı bir konuma sahip.  
Çocuklarımız sizlerin dilekçeleri ile verilen izinlerle öğle arası beslenme ihtiyacı için okul dışına çıkıyorlar. 

Bir kısmı eve gidiyor, bir kısmı da çevredeki olanaklardan yararlanıyor.  Çocuklarımız bu süre zarfında sağlıklı 
beslenme konusunda özensiz davranabildikleri gibi çevredeki olası tehlikelere de açık bulunuyorlar. Ancak biz 
okul olarak çocuklarımızın okul dışındaki davranışlarını ve seçimlerini takip ve kontrol etme olanağına maalesef 
sahip değiliz.  

 Hatırlatmak isteriz ki sağlıklı; dengeli ve yeterli beslenmenin yolu abur cuburdan, raf ömrü uzatılmak için 
içine çeşitli katkı maddeleri ilave edilen gıdalardan uzak durmaktan geçiyor. Yanlış beslenmenin obezite başta 
olmak üzere çeşitli hastalıklara yol açtığı artık herkesçe bilinen bir gerçek.  

Öte yandan çocuklarımız okul dışında; öğrenci olmayan, sivil, üstelik kötü niyetli insanların etkisine açık 
oluyorlar. Aynı zamanda trafik yoğunluğu da sürekli bir risk oluşturuyor. 

Tüm bu nedenlerle sizlere tekrar hatırlatma ihtiyacı ve sorumluluğu duyuyoruz. Çocuğunuz öğle arası 
iznini evde geçiriyor ise titizlikle takip ediniz. Beslenme ihtiyacını dışarıda gidermesi için izin almışsanız lütfen 
bu kararınızı tekrar gözden geçiriniz.  Beslenme için okul yemek hanesi ve kantini yeterli hizmeti sunuyor. 

Ayrıca, çocuğumuz evde hazırladığınız sağlıklı ve güvenli yiyecekleri de okulda tüketme olanağına sahip. Bu 
konuda bizlere yardımcı olmanızı ve anlayış göstermenizi rica ediyoruz. 

Her şey çocuklarımızın iyiliği, sağlığı için; güven içinde eğitim haklarını kullanabilmeleri için. 
Saygılarımla. 
 

 

 

Güçlü YILMAZ 
Okul Müdürü 
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